
Uchwała Nr XXXV / 244 / 2006 
Rady Gminy Bestwina 

 
z dnia 25 maja 2006 roku 

 
w sprawie zmiany treści Załącznika Nr 9 do Uchwały Rady Gminy Bestwina Nr XXXI / 222 / 2005  

z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu Gminy na 2006 rok 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 166, art. 184            
ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249            
poz 2104 z późniejszymi zmianami) na wniosek Wójta Gminy Bestwina 
 
 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

 
§ 1 
 

Zmienia się treść Załącznika Nr 9 pn.: Wydatki majątkowe wg zadań inwestycyjnych objętych 
wieloletnim planem inwestycyjnym do Uchwały Rady Gminy Bestwina Nr XXXI / 222 / 2005 z dnia 28 
grudnia w sprawie: budżetu Gminy na 2006 rok, który po zmianie otrzymuje brzmienie jak Załącznik                       
Nr 1 do niniejszej Uchwały 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


